

Gudiksen Holding ApS

Bindslevvej 51, Tversted, 9881 Bindslev

CVR-nr. 35 66 19 21

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Poul Erik Gudiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Gudiksen Holding ApS Bindslevvej 51 Tversted 9881 Bindslev |
| | CVR-nr.: 35 66 19 21 |
| | Stiftet: 29. januar 2015 |
| | Hjemsted: Bindslev |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Lene Majbritt Gudiksen Poul Erik Gudiksen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomheder | PE-Service ApS, Tversted Køreskolen Rainbow ApS, Frederikshavn |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -6.250 | -5.625 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 180.729 | 111.509 |
| Andre finansielle indtægter | 965 | 1.213 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.080 | -631 |
| Resultat før skat | 174.364 | 106.466 |
| Skat af årets resultat | 1.408 | 1.056 |
| Årets resultat | 175.772 | 107.522 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -85.271 | 111.509 |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 150.443 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -3.987 |
| Disponeret i alt | 175.772 | 107.522 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 673.511 | 758.782 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>673.511</u> | <u>758.782</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>673.511</u> | <u>758.782</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 49.202 | 61.862 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 84.282 | 32.626 |
| Tilgodehavender i alt | <u>133.484</u> | <u>94.488</u> |
| Likvide beholdninger | <u>40.493</u> | <u>40.746</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>173.977</u> | <u>135.234</u> |
| Aktiver i alt | <u>847.488</u> | <u>894.016</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 394.855 | 480.126 |
| 5 Overført resultat | 187.962 | 37.519 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 0 |
| Egenkapital i alt | 743.417 | 567.645 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 18.004 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 18.004 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.625 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 24.792 | 24.196 |
| Selskabsskat | 31.384 | 31.406 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 24.266 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 265.769 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 86.067 | 326.371 |
| Gældsforpligtelser i alt | 104.071 | 326.371 |
| Passiver i alt | 847.488 | 894.016 |
| | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 827 | 475 |
| Andre finansielle omkostninger | 253 | 156 |
| | 1.080 | 631 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2019 | 278.656 | 278.656 |
| Kostpris 30. september 2020 | 278.656 | 278.656 |
| Opskrivninger 1. oktober 2019 | 480.126 | 368.617 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 180.729 | 111.509 |
| Udbytte | -266.000 | 0 |
| Opskrivninger 30. september 2020 | 394.855 | 480.126 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 673.511 | 758.782 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| PE-Service ApS | Tversted | 100,00 % |
| Køreskolen Rainbow ApS | Frederikshavn | 100,00 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019 | 480.126 | 368.617 |
| Resultatandel | -85.271 | 111.509 |
| | 394.855 | 480.126 |

Noter

| | <u>30/9 2020</u> | <u>30/9 2019</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2019 | 37.519 | 41.506 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>150.443</u> | <u>-3.987</u> |
| | <u>187.962</u> | <u>37.519</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2019 | 0 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>110.600</u> | <u>0</u> |
| | <u>110.600</u> | <u>0</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
